
 

 

 

Seminaras ,, ŠOKIO RAIŠKOS TURINYS PAMOKOJE IR NEFORMALIAJAME UGDYME’’  

 

 

   Š.m. kovo 28 d. Pakruojo ,, Žemynos ‘‘ pagrindinėje mokykloje vyko seminaras,, Šokio raiškos 

turinys pamokoje ir neformaliajame ugdyme‘‘, kuriame dalyvavo rajono chreografijos bei pradinių 

klasių mokytojai. 

   Jau keletą metų iš eilės savo kūrybinėmis idėjomis dalinasi entuziastingas choreografas , Šeduvos 

gimnazijos šokių mokytojas – metodininkas Astijus Poška. Seminare buvo pagilintos teorijos žinios 

ir praktikos įgūdžiai, pasidalinta gerąja darbo patirtimi. Mokytojas kalbėjo apie neformaliojo udymo 

užsiėmimus Šeduvos gimnazijoje, pasidžiaugė savo šokėjais, jų noru dalyvauti įvairiuose 

renginiuose ne tik mokykloje, bet ir už jos ribų.Savo užsiėmimuose choreografas nemažai dėmesio 

skiria improvizavimui, vaikų kūrybai. Seminaro metu buvo prisimenami linijinio šokio, lėto valso, 

suktinio žingsneliai.Mokytojos susipažino su nuotaikingais šokeliais,, Pampaljonis’’, ,, Džambo’’,  

,, Cha- cha- cha’’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

                                                    Akimirkos iš seminaro 


